最简单的辞职申请20字
在我们上班的过程当中，我们可能会忽然生出离开我们工作地方的想法，这时就需要我们准备写一篇辞职申请了，辞职申请书在我们的生活中十分常见，那么如何写一份辞职申请书？小编为此仔细地整理了以下内容最简单的辞职申请20字，欢迎大家阅读，希望对大家有所帮助。
最简单的辞职申请20字第1篇
1、尊敬的领导：本人因个人原因申请辞职。望批准！此致！
2、本人因个人原因申请辞职，感谢公司栽培，请领导批准。
3、因个人原因，经本人再三考虑特申请辞职，望领导批准！
4、因XX事，经本人再三考虑决定辞职，望公司批准。
5、本人由于个人原因，无法继续为公司服务，特申请离职，望批准！
6、现由于个人原因不能在公司继续工作了，请领导给予批准！
7、本人由于个人原因，故需辞去现在的工作，请领导批准。
8、因我个人原因，现正式向公司提出辞呈，希望领导批准，谢谢。
9、很遗憾因个人原因向公司提出辞职，望领导批准，谢谢！
10、由于个人原因不得已提出辞职，请公司批准，祝公司越来越好！
11、因个人原因郑重向公司提出辞职，祝领导和同事们前程似锦鹏程万里！
12、因我个人原因，很遗憾向公司申请辞职，祝公司业绩蒸蒸日上！
13、因个人原因特申请离职，感谢公司领导和同事对我的关心和支持。
最简单的辞职申请20字第2篇
1、家里庄稼要开始收割。
2、家里发生了邻里纠纷，要回去处理。
3、由于我个人的原因，经过深思熟虑地思考，我决定辞去我目前在公司所担任的职位。
4、鉴于目前的身体及生活状态，自认为不能够为公司创造更大的价值，现向公司提出辞职，望公司予以批准。
5、由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重思考之后，特此提出离职申请，敬请批准。
6、由于我婆婆最近身体不太好，不能尽心地照顾我家宝宝。小孩子此刻正是调皮捣蛋的时候，我婆婆一个人顾但是来了，所以，我想辞职回家照看宝宝。
7、家里孩子太小，离不开。
8、家里准备盖房子。
9、兄弟或姐妹要结婚，辞职回家。
10、有亲戚开店叫我过去帮忙。
11、我因为要去留学，故需辞去此刻的工作，请上级领导批准。
12、因为诸多原因，最近感觉自己的心态很不好，不能够很好的完成岗位工作。
13、父母都已年迈，家里无人照顾，人都有选取的权利，在经过深思熟虑以及和父母的商议过后，我在此时选取离开公司。
14、我女朋友怀孕了。
15、我没有了生活费，公司又不借给我，我辞职。
16、我一到上班就头疼。